

خرید تضمینی بر اساس نرخ تورم است اما...



الگوی رعایت قانون باشییم ناقص قانون هستیم. عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه خوشبختانه در برنامه ششم توسعه مصوب کرده‌اند اگر در مدت زمان تعیین شده دولت اقدام به پرداخت مطالبات کند کاران تکند باید با نرخ سود متعارفی که به سپرده‌گذاران تعلق می‌گیرد به کشاورزان سود پرداخت کند، گفت: متأسفانه تاکنون دولت در این زمینه اقداماتی را نداشته و به تعهدات خود

عضو کمیسیون کشاورزی گفت: خرید تضمینی بر اساس نرخ تورم است اما در سال گذشته علی‌رغم صراحت قانونی تنها ۳ درصد نرخ خرید تضمینی افزایش پیدا کرد. علی‌رغم وفای دولت به خانها ملت، درخصوص تأثیرات خرید تضمینی گندم، اظهار داشت: یکی از بزرگترین نفع‌های موجود در کشور عدم نگاه عملی به بحث قانون گرایی و قانون است که متأسفانه از متولیان اجرایی و قانون‌گذاری کشور سرچشمه می‌گیرد و به جای آنکه

عمل نکرده است. نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه خرید تضمینی بر اساس نرخ تورم است اما در سال گذشته علی‌رغم صراحت قانونی تنها ۳ درصد نرخ خرید تضمینی افزایش پیدا کرد، ادامه داد: در سال جاری نیز تاکنون قیمت خرید تضمینی گندم اعلام نشده، این بحث و مباحث مشابه یکی از بهترین مسائلی است که مردم را به سمت برنامه‌ریزی هدایت می‌کند. وی اظهار داشت: ما باید به این مسئله توجه کنیم که آیا کشور به این میزان از گندم نیاز دارد یا خیر.

کاهش تولید نفت تا متوازن شدن بازار ادامه می‌یابد

وزیر نفت عربستان گفت: تا زمانی که میان عرضه و تقاضا در بازار نفت توازن برقرار نشود، توافق کاهش تولید نفت ادامه خواهد یافت. به گزارش مهر به نقل از بلومبرگ انگلیسی، «خالد الفالح» گفت: اجازه نخواهیم داد تا مادامی که بازار به توازن برسد، از رویکرد فعلی خود خارج شویم و مقدار زیادی عرضه برای پاسخ به هر نیازی وجود خواهد داشت.

روای خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵  
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

aloaftrab@gmail.com

خبر تلگرامی

شرکت گاز دولتی ترکمنستان اعلام کرد این کشور آسیای مرکزی برای حل و فصل اختلاف گازی با ایران، به داوری متوسل خواهد شد.

مدیرکل طیور وزارت جهاد

کشاورزی با تشریح وضعیت تولید طیور در کشور، تأکید کرد در حال حاضر هیچ مشکلی برای تأمین گوشت مرغ در کشور وجود ندارد و همه تنابیر لازم برای جلوگیری از نوسان در بازار مرغ و تخم مرغ انجام شده است.

دولت عراق با صدور بیانیه‌ای اعلام

کرد، با ایران توافق کرده که برای مصرف استان مرزی دیاله از این کشور گاز وارد کند.

وزیر اقتصاد و دارایی درباره آخرین

وضعیت سهام عدالت گفت: سهام عدالت تعیین تکلیف شده و به‌زودی با هماهنگی مجموعه‌های ذی‌صلاح پرداخت خواهد شد.

میز خبر

احکام جدید در سایا

مدیرعامل گروه خودروسازی سایا در احکامی جداگانه قائم مقام و دو معاون جدید این گروه را منصوب کرده. گزارش عصر ایران، محسن جهوردی در حکمی محمدرضا هنری کیا را به عنوان قائم مقام ارشد مدیرعامل در گروه خودروسازی منصوب کرد. مدیرعامل گروه خودروسازی سایا همچنین در حکمی مهدی محمدزایی را به عنوان معاون مالی و اقتصادی گروه منصوب کرد. گفتنی است در اول دی‌ماه ساعت دو نیم بعد از ظهر سایه کوه به محل سکونت بنده می‌رسید اما امسال ۲۳ روز مانده به دی‌ماه ساعت ۲۰:۲۵ سایه کوه می‌رسد. آری زمین لرزه کرمانشاه بر کوه‌های اطراف ما اثر گذاشته بنده بین مرز ایلام و کرمانشاه سکونت دارم آدرس جهت تحقیقات علمی ایلام، چرداول، روستای تنگ قیر جهت پاسخگویی در خدمت دانشمندان عزیز آمادگی دارم.

آمار صادرات فر ش دستاف

رئیس مرکز ملی فرش ایران با بیان اینکه پارسال ۳۵۹ میلیون دلار صادرات فرش داشتیم، گفت: در هفت ماه اسما صادرات فرش دستاف به ۲۲۱ میلیون دلار رسیده است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ حمید کارگر اظهار کرد: روند کاهشی صادرات فرش در سال‌های اخیر مشاهده شده و روند افزایشی جایگزین شده و در هفت ماه اسما با افزایش رو به رو بوده است هر چند که مطلوب ما نیست.

جولان قاچاق در بازار

مدیرعامل اتحادیه زنبورداران گفت: در شرایط کنونی، واردات ملکه از طریق راه‌های متفاوت چمدانی و جیبی از کشورهای نزدیک به ایران ترانزیت می‌شود. بررسی سرحدی در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با انتقاد از عرضه عسل‌های قاچاق در برخی فروشگاه‌ها اظهار کرد: براساس قانون نظام بهره‌وری، واردات عسل و فرآورده‌های مربوط به آن به سبب مزاد تولید داخل ممنوع است در حالیکه اخیراً در برخی سوپرمارکت‌ها شاهد توزیع عسل‌های خارجی هستیم.

رشد ترانزیت کالا

مدیرکل دفتر ترانزیت سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ها کشور گفت: در هشت ماهه نخست اسما بیش از ۶ میلیون و ۵۵۵ هزار تن کالا از ۲۳ مرز فعال زمینی و آبی کشور ترانزیت شد که نسبت به مدت مشابه پارسال ۲۱ درصد افزایش داشته است. به گزارش ایرنا، رضا نقیسی روز چهارشنبه افزود: در ماه‌های گذشته برخی موضوعات منطقه‌ای، سبب توقف ترانزیت ورودی کالا از مرزهای غربی شده بود که بخشی از این مشکل با پیگیری‌های این سازمان و سایر دستگاه‌های ذیربط و نیز همکاری بخش خصوصی فعال در زمینه حمل و نقل بین‌المللی به‌ویژه در بخش ترانزیت سوخت رفع شد.

رشد صادرات طلای سرخ

نایب رئیس شورای ملی زعفران گفت: براساس آمار هفت ماهه گمرک، ۶۰ تن و ۲۱۳ کیلو زعفران با ارزش بالغ بر ۸۶ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار صادر شد. غلامرضا میری در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان، از ثبات نرخ زعفران در دو هفته اخیر خبر داد و اظهار کرد: اکنون حداقل نرخ هر کیلو طلای سرخ در بازار ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و حداکثر ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان است. وی با اشاره به آخرین وضعیت صادرات زعفران افزود: براساس آمار هفت ماهه گمرک، ۶۰ تن و ۲۱۳ کیلو زعفران با ارزش بالغ بر ۸۶ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار صادر شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۵ درصد رشد داشته است.

معاون سازمان بنادر در گفتگو با آفتاب اقتصادی تشریح کرد

شکست عربستان در انتخابات سازمان جهانی دریانوردی



آفتاب اقتصادی: یک شیوه مرسوم برای کشورهای عربی و به ویژه عربستان سعودی این است که اهدافشان را در مجامع بین‌المللی با پول سرشار ناشی از درآمدهای نفتی شان پیش ببرند. فرقی نمی‌کند که این مجامع بین‌المللی، فیفا یا ای اف سی باشد، یا سازمان‌های سیاسی و اقتصادی بین‌المللی برای عربستان و کشورهای متمول عربی مهم این است که در این سازمانها نفوذ داشته باشند و به همین دلیل ابایی ندارند که برای به دست آوردن این نفوذ میلیونها دلار پول خرج کنند اما این شیوه همیشه برای آنها منجر به تحقق اهدافشان نمی‌شود. یک مثال تازه در این خصوص، برگزاری اجلاس سازمان جهانی دریانوردی و ناگامی عربستان در این اجلاس است. معاون سازمان بنادر و دریانوردی در گفتگو با آفتاب اقتصادی جزئیات بیشتری در این خصوص

دیلی صباح خبر داد

دعوت ایران از ترکیه برای سرمایه‌گذاری نفتی



آفتاب اقتصادی: در مدت بیش از دو سالی که از اجرای برجام می‌گذرد ترکیه علاقمندی خود را برای مشارکت در پروژه‌های نفت، گاز و پتروشیمی ایران اعلام کرده این در حالی است که ایران نیز تمایل خود را به این موضوع اعلام کرده اما سوال اصلی این است که آیا شرکت‌های ترک، از دانش فنی روز دنیا برای اجرای پروژه‌های نفت و گاز برخوردارند؟ واقعیت این است که شرکت‌های ترک در مقایسه با شرکت‌های اروپایی و حتی آسیایی از توانمندی زیادی برخوردار نیستند. حال با این وجود یک روزنامه چاپ ترکیه از دعوت ایران از بخش خصوصی ترکیه برای سرمایه‌گذاری در پروژه‌های نفتی ایران خبر داده است. به گزارش روزنامه دلی صباح، پس از لغو تحریم‌های ایران، اولین کنفرانس بین‌المللی

چه میزان از افزایش قیمت ارز مربوط به تقاضای فصلی است؟

توجیحات تکراری برای گرانی دلار

آفتاب اقتصادی: این موضوع دیگر یک روال عادی برای مسئولان اقتصادی شده است که در بسیاری از ایام سال، گرانی ارز در بازار را مربوط به تقاضای فصلی بدانند. به‌عنوان نمونه کمتر از یک ماه پیش و همزمان با ایام اربعین، قیمت دلار افزایش قابل ملاحظه‌ای داشت و آن زمان مسئولان عامل اصلی این گرانی دلار را تقاضای مسافران اربعین برای دریافت ارز عنوان کردند. اکنون نیز با توجه به در پیش بودن روزهای پایان سال میلادی و آغاز تعطیلات کریسمس در کشورهای دیگر و وزیر اقتصاد افزایش قیمت دلار را با توجه به این موضوع طبیعی دانسته است. وزیر اقتصاد و دارایی در پاسخ به این پرسش

اساساً چه تعداد از مردم ما در ایام کریسمس به سفر خارجی می‌روند که قیمت ارز با توجه به این موضوع بالا برود؟ البته این روال فقط مربوط به امسال نیست و در سالهای قبل هم چنین اظهارات تکراری را از مسئولان اقتصادی شاهد بودیم. لاید با این وضعیت در بهمن و اسفند هم گرانی دلار با این موضوع که «مربوط به افزایش تقاضای شب عید است» توجیه خواهد شد

بازار خودرو همچنان بر مدار صعود

افزایش قیمت پژو ۲۰۷



رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو از افزایش یک و نیم میلیونی قیمت پژو ۲۰۷ اتوماتیک و عرضه ۵۴ میلیونی این خودرو در بازار خبر داد. سعید موتمنی در گفتگو با خبرنگاری صداوسیما با اشاره به اینکه پژو ۲۰۷ اتوماتیک در کارخانه ۴۷ میلیون و ۱۲۴ هزار تومان به فروش رسیده است، افزود: پراید ۱۵۱ با بیمه بدنه در کارخانه به قیمت ۲۱ میلیون و ۳۸۵ هزار تومان و در بازار ۵۰ هزار تومان به فروش رسیده است. وی با بیانه اینکه در گروه خودروهای پژو، خودرو پژو ۴۰۵ s1x در کارخانه ۳۱ میلیون و ۴۷۳ هزار تومان و در بازار ۲۱ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان عرضه شده است، گفت: پژو ۲۰۶ تیپ ۵ در کارخانه ۳۸ میلیون و ۹۲۳ هزار تومان و در بازار به قیمت ۳۸ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان، پژو پارس ix کلاس ۱۵، در کارخانه ۳۹ میلیون و ۴۶۸ هزار تومان و ۴۰ میلیون و ۹۰۰ در بازار به فروش رسیده است. رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو افزود:

بازار کشتش افزایش قیمت ندارد

افت خرید لوازم خانگی

در حالی صحبت‌هایی مبنی بر افزایش نرخ انواع لوازم خانگی مطرح شده که پایین بودن تقاضا همچنان یکی از مشکلات اصلی این صنف است و آنچه از صحبت‌های فروشندگان برمی‌آید این است که بازار کشتش افزایش قیمت را ندارد. به گزارش ایسنا، در هفته‌های اخیر صحبت‌هایی مبنی بر افزایش قیمت لوازم خانگی از سوی مسئولان مربوطه مطرح شده، افزایش قیمتی که ظاهراً قرار است به زودی اجرایی شود. این صحبت‌ها در حالی مطرح می‌شود که فروشندگان لوازم خانگی از افزایش قیمت لوازم خانگی رضایت ندارند و معتقدند به کم شدن تقاضای بیشتر منجر می‌شود. از سوی دیگر وضعیت بازار لوازم خانگی ارتباط تنگاتنگی با بازار ارز دارد و از قیمت دلار تأثیر پذیرفته است. از طرف دیگر نرخ دلار در هفته‌های اخیر شیب صعودی را طی کرده و به بیش از ۴۲۰۰ تومان رسیده است. به نظر می‌رسد با توجه به اینکه قیمت انواع لوازم خانگی از نرخ دلار تأثیر می‌پذیرد در حال حاضر هم این افزایش نرخ دلار مزید بر علتی برای افزایش قیمت لوازم خانگی شود. آخرین مشاهدات از بازار لوازم

نسخه پزشکبان برای تحقق عدالت بودجه‌ای

انتقاد از نقش چانه زنی در تقسیم منابع

بودجه‌ای باید در چارچوب قانون شکل بگیرد و در قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان مورد توجه قرار گرفته است. پزشکبان ادامه داد: یکی از تجربیات سنوات گذشته در خصوص بودجه این است که منابع بودجه‌ای بر اساس برنامه ریزی مشخص، منابع توزیع نمی‌شود و چانه زنی‌های در توزیع منابع مالی نقش داشته است. نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم توجه به اولویت‌های کشور در لایحه بودجه سال آتی یادآور شد: رویکرد عدالت محوری در لایحه بودجه باید مبنای کار باشد چرا که بی توجهی به این موضوع، مانع توسعه متوازن کشور می‌شد.

گفت: در لایحه بودجه، دولت باید به تجربیات و مسائل بودجه ریزی در سنوات گذشته توجه کند تا برخی مسائل بودجه‌ای تکرار نشود. نایب رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: یکی از موضوعات کشور در زمینه بودجه ریزی، بحث کم توجهی به تقسیم عادلانه منابع بودجه‌ای است. بنابراین باید در این راستا در تقسیم منابع مالی بودجه در بخش‌های مختلف مانند راه‌سازی، آموزش، کشاورزی، صنعت و رفاه عدالت رعایت شود. نماینده مردم تبریز، آذر شهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی افزود: امکانات برخی از مناطق کشور در زمینه‌های امور پزشکی

